
Cenová nabídka č. 240631
Akce: "Obnova a doplnění VD2 ve městě Lovosice - priorita č. 3"

Dodávka a instalace vodorovného dopravního značení a zařízení 
Objednal: Město Lovosice, Žkoloí 407/2, 41 ice, p. Burda

materiál cena bez DPH / ks množství celkem bez DPH

barva UmboRoute K 835 HS bílá, žlutá

Jabloňová Alej - DZ č. V1a (bm, š=0,125 m)
Nádražní - DZ č. V1a (bm, š=0,125 m)
Sv, Čecha - DZ č. V1a (bm, š=0,125 m)
Teplická - DZ č. V1a (bm, š—0,125 m)

Přívozní - DZ č. V4 (bm, š=0,25 m), V13 (m2)
Smetanova - DZ č. V4 (bm, š=0,25 m), V13 (m2)
Dlouhá - DZ č. V11a (bm, š=0,125 m)
Wolkerova - DZ č. V10f (bm, š=0,125 m)
Dlouhá - DZ č. V10f (bm, š=0,125 m)
Osvoboditelů - DZ č. V10f (bm, š=0,125 m)
Příčná - DZ č. V10f (bm, š=0,125 m)
Terezínská - DZ č, V10f (bm, š=0,125 m)
Kostelní - DZ č. V10f (bm, š=0,125 m)

služby cena bez DPH / ks množství celkem bez DPH
předznačení bm 
předznačení m2
technologická doprava - přesun hmot

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy) 50 000 Kč

Na vodorovné dopravní značení aplikované za nevhodných klimatických podmínek (specifikované výrobcem) a v období 
od 01.11. - 31.03. nebudou poskytnuty záruky a garance vlastnosti - konstantní šíře čar, ostrost hran, rovinatost linií, 
dávkováni materiálu. Objednatel zajistí "vyparkování" vozidel - koordinace pro přesný termín realizace (vyparkování) na 
těchto kontaktech:

Záruční íhůía: 
dopravní značky - R1/R2 
dopravní zařízení 
montážní práce

vodorovné dopravní značky - barva/plast (na asfaltu) 6/12 měsíců

Zpracovai/a: 

25.11.2024

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce. Fakturace dle skutečného provedení. Platnost nabídky 30 dni.

Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Miékojedy 102, 412 01 Mlékojedy

info@l-l.cz
www.l-l.cz

mailto:info@l-l.cz
http://www.l-l.cz


Cenová nabídka č. 240631
Akce: "Obnova a doplnění VDZ ve městě Lovosice - priorita č. 1" 
Dodávka a instalace vodorovného dopravního značení a zařízení 

Objednal: Město Lovosice, Školní 407/2, 410 02 Lovosice,

materiál cena bez DPH / ks množství celkem bez DPH
barva LimboRoute K 835 HS bílá, žlutá

i 8, května
dopravní značka č. V7a (m2)
Evropská
dopravní značka č. V7a (m2)
Resslova
dopravní značka č. V7a (m2)
Terezínská
dopravní značka č. V7a (m2) 

dopravní značka č. V7a (m2)

dopravní značka č. V7a (m2)
Zámecká
dopravní značka č. V7a (m2)
Terezínská
dopravní značka č, V4 (bm, š=0,25 m) 
dopravní značka č. V9a (ks)
Teplická
dopravní značka č. V18 (m2)
Mírová .....  , ......................
dopravní značka č. V12a (bm, š=0,125 m)

služby cena bez DPH / ks množství celkem bez DPH
předznačení bm 
předznačení m2
technologická doprava - přesun hmot

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy) 60 000 Kč

Na vodorovné dopravní značeni aplikované za nevhodných klimatických podmínek (specifikované výrobcem) a v období 
od 01.11. - 31.03. nebudou poskytnuty záruky a garance vlastností - konstantní šíře čar, ostrost hran, rovinatost linii, 
dávkování materiálu. Objednatel zajistí "vyparkování" vozidel - koordinace pro přesný termín realizace (vyparkovánl) na 
těchto kontaktech:

Záruční ihůta: 

dopravní značky - R1/R2 
dopravní zařízeni 
montážní práce
vodorovné dopravní značky - barva/plast (na asfaltu) 6/12 měsíců

Zpracovai/a: 

25.11 2024

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce. Fakturace dle skutečného provedení. Platnost nabídky 30 dní.

Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Míékojedy 102, 412 01 Mlékojedy

info@l-l.cz
www.l-l.cz

mailto:info@l-l.cz
http://www.l-l.cz


Cenová nabídka č. 240631
Akce: "Obnova a doplnění VDZ ve městě Lovosice - priorita 6. 2" 
Dodávka a instalace vodorovného dopravního značeni a zařízení 

Objednal: Město Lovosice, Školní 407/2, 410 02 Lovosice

materiál
barva UmboReute K 835 HS bila žlutá

cena bez DPH / ks množství celkem bez DPH

Žižkova - dopr. značka č. V10e. V13 (š=0,125 m)

28. října - dopr. značka č. V12c (bm, š=0,125 m) 
Husova - dopr. značka č. V12c (bm, š=0,125 m) 
Komenského - dopr. zn. č. V12c (bm, š=0,125 m) 
Terezínská - dopr. zn. č. V12c (bm, š=0,125 m) 
Terezínská - dopr. zn. č. V12c (bm, š=0,125 m) 
Terezínská - dopr. zn. č. V12c (bm, š=0,125 m) 
Příčná - dopr. značka č. V12c (bm, š=0,125 m) 
Vodní - dopr. značka č. V12c (bm, š=0,125 m) 
Palackého - dopr. zn. č. V12c (bm, ě=0,125 m)

Dvořákova x Jabloňová Alej
dopravní značka č. V2a (bm, š=0,25 m)
Evropská x Svatopluka Čecha
dopravní značka č, V2a (bm, š=0,25 m)
Fibichova x jabloňová Alej
dopravní značka č. V2a (bm, š=0,125 m)

dopravní značka č. V2a (bm, š=0,25 m)
Terezínská
dopravní značka č. V6b (m2)

služby
předznačení bm 
předznačení m2
technologická doprava - přesun hmot

cena bez DPH I ks množství celkem bez DPH

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována dle platné legislativy) 30 000 Kč

Na vodorovné dopravní značení aplikované za nevhodných klimatických podmínek (specifikované výrobcem) a v období 
od 01.11. - 31.03. nebudou poskytnuty záruky a garance vlastností - konstantní šíře čar, ostrost hran, rovlnatost Hnil, 
dávkováni materiálu. Objednatel zajistí "vyparkování" vozidel - koordinace pro přesný termín realizace (vyparkování) na 
těchto kontaktech:

Záruční lhůta: 
dopravní značky - R1/R2 
dopravní zařízení 
montážní práce

vodorovné dopravní značky - barva/plast (na asfaltu) 6/12 měsíců

Zpracoval/a: 

25.11.2024

Celková cena plat! pouze pň kompletní objednávce. Fakturace dle skutečného provedení. Platnost nabídky 30 dni.

Dopravni značeni Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102, 412 01 Mlékojedy

info@l-l.cz
www.l-l.cz

mailto:info@l-l.cz
http://www.l-l.cz


Cenová nabídka č. 240631
Akce: "Obnova a doplnění VDZ ve městě Lovosice - priorita č. 4“ 
Dodávka a instalace vodorovného dopravního značení a zařízení 

Objednal: Město Lovosice, Školní 407/2, 410 02 Lovosice

materiál cena bez DPH / ks množství celkem bez DPH

Osvoboditelů
dopravní značka č, V10e (bm, š=0,125 m) 
dopravní značka č. V13 (m2)
ŽIŽkOVQ

dopravní značka č. V4 (bm, š=0,25 m)

dopravní značka č. V4 (bm, š=0,25 m)
Dlouhá
dopravní značka č. V4 (bm, š=Q,25 m) 
dopravní značka č. V10b (bm, š=0,125 m)

dopravní značka č. V1a (bm, š=0,125 m)
Osvoboditelů
dopravní značka č, V10a,b,c (bm, ě=0,125 m)
Terezínská
dopravní značka č, V1Ga,b,c (bm, š=0,125 m)
U stadionu
dopravní značka č. V1Gb (bm, š=0,125 m)
Karla Maličkého
odstranění VDZ

služby cena bez DPH / ks množství celkem bez DPH
předznačení bm 
předznačení m2
technologická doprava - přesun hmot

Celkem bez DPH (sazba DPH bude účtována die platné legislativy) 55 000 Kč

Na vodorovné dopravní značení aplikované za nevhodných klimatických podmínek (specifikované výrobcem) a v období 
od 01.11. - 31.03. nebudou poskytnuty záruky a garance vlastností - konstantní šíře čar, ostrost hran, rovinatost linií, 
dávkování materiálu. Objednatel zajistí "vyparkováni" vozidel - koordinace pro přesný termín realizace (vyparkování) na 
těchto kontaktech:

Záruční ihúta: 
dopravní značky - R1/R2 
dopravní zařízení 
montážní práce

vodorovné dopravní značky - barva/plast (na asfaltu) 6/12 měsíců

Zpracoval/a: 

25.11.2024

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce. Fakturace die skutečného provedení. Platnost nabídky 30 dní.

Dopravní značení Litoměřice s.r.o.
Mlékojedy 102, 412 01 Mlékojedy

info@l-i.cz
www.l-l.cz

mailto:info@l-i.cz
http://www.l-l.cz

